[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 октября 2018 года

                                                                     №

О награждении Благодарственным письмом Совета муниципального района «Шилкинский район»
          За  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в процесс обучения подрастающего поколения и в связи с 50-летним юбилеем, Совет муниципального района
решил:
      Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального района «Шилкинский район» муниципальное общеобразовательное учреждение  «Первомайская основная общеобразовательная школа №1» городского поселения «Первомайское».
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец